(18) 997975606 (18) 991625240 (18) 991530321 rmktransportes@hotmail.com

Santander

0008 Corrente 13014652-0

R M K TRANSPORTES EIRELI 31.420.580/0001-08

R M K TRANSPORTES EIRELI

Scania/r500 A6x2 Scania R-500 A 6x2 2p _diesel_e5_ Cinza

9BSR6X200P4022481 2022/2023

CUM1C67 1318795165 R$ 750.000,00

Setecentos e cinquenta mil reais

Araçatuba 24 Agosto 2022

Adesão       

R$ 750.000,00 R$ 2.790,33 Dia 5 - (30 Dias)

Plano prata  R$ 50.000,00 Contratação (Sim)

R$ 30.000,00 R$ 10.000,00 R$ 10.000,00

Não Não Não

3%

Araçatuba 24 Agosto 2022

Adesão

Araçatuba 24 Agosto 2022